

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1	Matte	Frokost	Elevsamtale – dag 😊	Mat og helse	Matte
2	Naturfag	Krle		Mat og Helse	Norsk
3	Naturfag	Norsk		Mat og Helse	Naturfag
4	KRØ	Språk		Norsk	Krle
5	Engelsk	Valgfag		Språk	Samf.kun.
6	Samf.kun.	Valgfag		Språk	Engelsk
7					

INFORMASJON

Ordenselever: Emina, Jonas og Ronja

Røde timer: Vi starter timen med 15 min lesing.

Tirsdag: Dere får frokost på skolen 1. time. Klasserom A1 og A2 😊

Friluftsliv: Tur til Andetoppen. Ta med litt drikke og noe spiselig 😊 Husk turklær 😊

Onsdag: Alternativ dag pga. Elevsamtaler.

Innsats for andre: Meld fra til Stine på It's Learning før timene på tirsdag hvor du skal være, hva du skal gjøre og når du skal møte opp. Husk å skrive logg. Følg med jevnlig på It's Learning for oppdatering eller beskjeder! **Fravær:** Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte Hege/faglærer. Det gjelder både time, dagsfravær og planlagt fravær inntil én dag. Ved planlagt fravær på mer enn én dag må foresatte sende digital søknad om permisjon, skjema finner dere på skolens hjemmeside.

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
41	Elevundersøkelse	Felles trinnfrokost 1. time	Elevsamtaledag		
42					Planleggingsdag
43					

LÆRINGSMÅL

Norsk	Du vet hva som kjennetegner en satire, og hvordan lese satiriske tekster. Kunne forklare begrepene etos, logos og patos Kunne lese tekster på nynorsk og skrive korte svar på nynorsk.
Matte	Jeg kan forklare repeterende mønster og voksende mønster.
Engelsk	Fortelle på engelsk hvilke ting jeg ville tatt vare på hvis huset mitt brant ned. Stille spørsmål og diskutere med de andre på gruppa i fagsamtalen.
Naturfag	Jeg kan forklare begrepene fossilt brensel, ikke fornybare energikilder, energikilde, energibærer og klimagasser.
Kropps-øving	Mandag: Ballaktiviteter i hallen. Husk gymtøy 😊 Onsdag: Går ut pga. elevsamtaledag.
Mat og helse	-Jeg kan fortelle om potetens historie og ulike ting man kan lage av poteter - Jeg kan forklare hva bærekraftig matlaging er og bruke råvarer som skulle vært kastet.
Tysk	Jeg kan lese en tekst med god uttale og flyt. Jeg har lært noen nye ord og begreper Jeg kan noen fakta om Østerrike
Spansk	Jeg kan lese en tekst med god uttale og flyt, og bruke den som inspirasjon til å skrive om meg selv. Jeg kan bøye regelrette og uregelrette refleksive verb og jeg kan ulike refleksive verb på spansk.
Engelsk fordypning	Jeg kan lage en film og vise den til klassen

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
LESING	Les 15 min i valgfri bok.	Les 15 min i valgfri bok.	Les 15 min i valgfri bok.	Les 15 min i valgfri bok.
MATTE				Gruppe: Gjør side 57 og 60 i heftet med addisjon (pluss)
NATURFAG				Forklar begrepene fossilt brensel, ikke fornybare energikilder, energikilde, energibærer og klimagasser. Se s. 12 og 13 og 26 og 27.
Mat og Helse			Vi bruker potetene vi plukket forrige uke til å lage potetkaker og chips. Husk forkle 😊	
2. FREMMED- SPRÅK/ ENG. FORDYPNING/ARBEI DSLIVSFAG	Tysk: Torsdag: Lytt, og les s. 22 høyt minst en gang, før du leser den inn på its learning. Ha fokus på flyt i lesingen og uttale. Skriv også ned 5 faktasetninger fra lesestykket om Østerrike i arbeidsboka di. Spansk: Torsdag: Lekseprøve, du skal kunne de refleksive pronomenene, kunne bøye regelrette refleksive verb og kunne refleksive verb på spansk. Se notater i skriveboka, quizlet og side 54-56 i sables.			